
富 経 協 発 第 ５ １ 号 

                                                  ２０２４年 ８月 ５日 

会 員 各  位 

                                             一般社団法人 富山県経営者協会 

富山地区担当 副会長 水谷 和久 

富山地区会員懇談会の開催について（ご案内） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の事業活動に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の富山地区会員懇談会におきましては富山県との共催により、下記のとおり 

「働き方改革推進に向けた企業トップセミナー」として、内閣官房参与の山崎 史郎 氏を講師

にお招きし、「人口減少社会を考えるー未来への責任ー」と題して、下記により「講演会」を開

催いたします。また、本講演は、同時にオンラインでのライブ配信も行います。 

 つきましては、業務ご多忙の折ではございますが、来場・オンラインでのご参加を賜ります

ようお願い申しあげます。 

 なお、引き続き、立食形式での「懇親会」を開催する予定です。 

ご多忙の折ではございますが、ご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．日   時    ２０２４年９月１３日（金）１６：００～１９：１０ 

２．場   所    講演会会場 ホテルグランテラス富山 ４階 瑞雲 

           懇親会会場     同       ３階 薫風 

            富山市桜橋通り２番２８号  電話（０７６)４３１－２２１１ 

３．スケジュール 

・講  演  会  (16:00～17:30) 

テーマ 「人口減少社会を考えるー未来への責任ー」 

講  師 内閣官房参与   山崎 史郎 氏 

  ・懇 親 会  (17:40～19:10) 

 

 

 

以 上 

 

※ 出欠につきましては、８月３０日（金）までにご連絡をお願いいたします。 

 



 

富山地区会員懇談会 
〔 ９月１３日(金） ホテルグランテラス富山 〕 

【出 欠 確 認 書】 

一般社団法人 富山県経営者協会  行 

                             会社名  

                            役職名  

                           氏 名  

 

◇ いずれかに○印をお願いいたします。 

<講 演 会> 

出  席  会 場 

       オンライン 
            E-mail                   

※お手数ではございますが、オンラインでのライブ配信をご希望の方には、招待メールを開催日の３日前

までに直接お送りいたしますので、配信先のアドレスを上記にご記入をお願いいたします。 

欠  席 

<懇 親 会> 

出  席    欠  席 

代表者以外の方で会場での参加希望の方は、下記へお申込みをお願い致します。 

(なお、ｵﾝﾗｲﾝのご希望の方は、ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞからお申込み下さい。) 

所  属 役 職 名 氏  名 講演会 懇親会 

  
 

  

  
 

  

  
 

   

 ・恐れ入りますが８月３０日(金)までにご回答をお願いいたします。 
    ＜連絡先＞  一般社団法人 富山県経営者協会（小森・北野） 

             ＴＥＬ（０７６）４４１－９５８８ 

           ＦＡＸ（０７６）４４１－９９５２ 


